
Name: Datum:

Kontakt:

Anschrift:

Email:

Telefon: Unterschrift:

1.

2.

3.

4.

5.

48,00 €

45,00 €

90,00 €

Sonstiges:

Versand (zzgl. Versandkosten nach Aufwand):

persönliche Abholung:

entgegengenommen:

Datum und Unterschrift:

Form 10/2025 Ü

Auftrag Rettungsfallschirm

Evtl. notwendige Reparaturen können bis zu Euro  € ______ ohne Rücksprache durchgeführt werden. 

Ohne Angabe werden Reparaturen bis Euro 100,-  pro Schirm ohne Rücksprache ausgeführt

Beauftragte Tätigkeiten (Preisangaben netto ohne MwSt.):

Rückgabeweg (bitte auswählen):

Auftragsgegenstand (Typ, Farbe, Seriennummer):

gewünschte Fertigstellung bis:

Periodische Nachprüfung

Packen

Paket Prüfen und Packen

Auftraggeber:

Versand und Kontakt:

Flugwerk.NRW

Driburger Straße 3

33039 Nieheim

Tel. 0170/2350392


